
  
ŘEDITEL ZÁKLADNÍ ŠKOLY A MATEŘSKÉ ŠKOLY ANTONÍNA ČERMÁKA, PRAHA 6, OZNAMUJE 

VYHLÁŠENÍ  
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU: 

 
ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 
Název zakázky Nákup keramické vypalovací pece 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6 
Sídlo Antonína Čermáka 1022/6, 106 00 Praha 6 - Bubeneč 
IČ / DIČ 48133850/CZ48133850 
Právní forma Příspěvková organizace 
DPH Škola není plátce DPH 

 
 
2. Osoby zadavatele 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele ve věci zakázky 

Mgr. Petr Karvánek, ředitel školy 

Kontaktní osoba Mgr. Petr Karvánek 
Kontaktní telefon 607 753 832 
Kontaktní email skola@zscermaka.cz 
Datová schránka yq53dfv 

 
 

3. Druh zakázky (dodávka zboží, nákup služeb nebo nákup stavebních prací) 

Předmětem veřejné zakázky:  

1. Dodání keramické vypalovací pece s dveřmi otevíranými doleva a podstavcem, která bude svými parametry 
přibližně odpovídat keramické peci s níže uvedenými parametry: 

2. Celo-nerezové provedení 
- vnitřní rozměry Š-H-V mm (500x500x600) 
- vnější rozměry Š-H-V mm (800x910x1505), výška je s podstavcem 
- maximální teplota výpalu 1280°C 
- objem pece cca 110 litrů 
- výkon 7-9 kW 
- přípojka 380 (400 V) – 16 A (5ti-pólová) 
- hmotnost cca 200 kg 
- počet větracích otvorů: min. 2 
- počet vytápěných stran: minimálně 5 
- počet topných těles (spirál): sada pro pec, součástí pece 
- materiál použitý na spirály: vysoce kvalitní kantalový drát 
- dveře jsou opatřeny bezpečnostním spínačem 
- Regulátor umožňující cca 20 programů 
- USB rozhraní a modul Wi-Fi 
- Záruka 3 roky 
- bude umožnovat regulované náběhy ohřevu, regulovaná doba udržování a regulovaný náběh chlazení, 

odložené spuštění programu 
- zakládací set  
- prokladová deska 
3. Demontáž a odvoz současné keramické pece (LAC K 70/13) 
4. Montáž dodané keramické pece 
5. Zaškolení obsluhy 

 
 



 2 / 2 

 
 
 
 
 
4. Předpokládaná hodnota zakázky  Není uvedena 

 
 
5. Termín vyvěšení zakázky  30.05.2025 

 
 
6. Doba a místo plnění zakázky 

Doba plnění zakázky 45 kalendářních dnů po obdržení objednávky zadavatele 

Místo plnění zakázky 
Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6, se sídlem 
Antonína Čermáka 1022/6, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 

 
 
7. Požadavek na způsob zpracování nabídky 

Nabídka bude ve formátu PDF a bude obsahovat kompletní parametry keramické vypalovací pece. Dále bude 
nabídka obsahovat položkový „rozpočet“, ze kterého bude zřejmé, jaká je cena keramické pece a jaká je cena 
jednotlivých přídavných zařízení a modulů, včetně ceny demontáže staré pece a montáže nové. 
 

 
 
8. Lhůta a místo pro podání cenové nabídky a způsob předložení nabídky 

Lhůta pro podání cenové nabídky 09.06.2025 do 12 hodin 

Místo pro podání cenové nabídky Kancelář hospodářky školy ZŠ a MŠ Antonína Čermáka 6, Praha 6 

Způsob přeložení cenové nabídky  Písemně osobně, mailem, datovou schránkou 

Jazyk zpracování cenové nabídky Čeština 
 
 
9.  Hodnotící kritéria a metoda hodnocení nabídek 

Nabídky, které budou předloženy ve lhůtě pro podání nabídek, budou úplné a v souladu s touto výzvou budou 
hodnoceny dle níže uvedených kritérií: 

nabídková cena s váhou 100% 

 
10.  Upozornění 

Do zadávacího řízení se mohou přihlásit pouze dodavatelé se sídlem v České republice, kteří mají platné 
identifikační číslo organizace (IČO) registrované v ČR. 

 
 

30. května 2025 

Mgr. Petr Karvánek, ředitel školy 

 


		2025-05-30T11:37:01+0200
	Mgr.  Petr Karvánek




